
Smlouva č(slo: 1 8 4 O a a 9

Smlouva č MSS 2018041T

1) Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.

Purkyňova 1849

47001 Česká Lípa

IČ: 27283518

zastoupená Ing. Pavlem Markem, předsedou představenstva a generálním ředitelem

(dále jen "Uživatel")

a

2) SEFIMA s.r.o.
Na Perštýně 352/33

46001 Liberec

IČ: 25048821

zastoupena lvem Topinkou, jednatelem

(dále jen "Poskytovatel")

I. PŘEDMĚT PLNĚNí SMLOUVY

Poskytovatel se zavazuje poskytnout Uživateli následující plnění:

1. Přístup k sO,ftware MSS MediXen (dále jen "software")

a) pro 10 konkurenčních uživatelů;

b) s funkcionalitou software dle Přílohy Č. 1.

2. Implementace software

a) Implementace a zprovoznění software v rozsahu dle Přílohy Č. 1.

3. Služby provozní a zákaznické podpory

a) Služby provozní a zákaznické podpory v rozsahu dle Přílohy Č. 1.

II. CENA A TERMíN DODÁNí

1. Cena a termín implementace:

a) Cena za implementaci software dle bodu I. 1. - 2. činí 12.000,- Kč bez DPH.

b) Termín zakončení implementace je do 2 měsíců od poskytnutí požadované součinnosti

dle Přílohy Č. 2.



2. Cena za služby provozní a zákaznické podpory v prvním roce provozu:

a) Provozní podpora: 22.000,- Kč bez DPH měsíčně.

b) Zákaznická podpora: 12.800;- Kč bez DPH měsíčně.

c) Měsíční poplatky celkem: 34.800,- Kč bez DPH.

3. Cena za služby provozní a zákaznické podpory po prvním roce provozu:

a) Provozní podpora: 10.000,- Kč bez DPH měsíčně.

b) Zákaznická podpora: 12.800,- Kč bez DPH měsíčně.

c) Měsíční poplatky celkem: 22.800,- Kč bez DPH.

4. Cena služeb nad rámec podpory dle I. 3. této smlouvy:

a) Cena za vyžádané programátorské práce je 1.200,- Kč / hodinu bez DPH.

b) Cena za ostatní služby je 1.500,- Kč / hodinu bez DPH.

c) Režim poskytování služeb v rámci a nad rámec služeb provozní a zákaznické podpory je

specifikován v Příloze č. 3.

III. OSTATNf UJEDNÁNf

1. Fakturace:

a) Splatnost faktur je 30 dnů od vystavení.

b) Právo fakturovat cenu za implementaci vzniká podepsáním akceptačního protokolu

Uživatelem.

c) Právo fakturovat měsíční poplatky dle bodu II. 2. c) a II. 3. c) vzniká za každý měsíc,

v němž byly služby poskytovány.

d) Přesáhne-Ii dle údajů ČSÚ průměrná míra inflace 1% ročně, budou měsíční poplatky

automaticky navýšeny o dané procento inflace.

2. Autorská práva

a) Software je autorským dílem a je chráněn příslušnými autorskými právy dle autorského

zákona.

b) Uživatel je oprávněn používat software jen pro svoji potřebu.

3. Záruka, reklamace a technické problémy

a) Záruka na poskytnuté služby je po dobu trvání smlouvy.

b) Podmínkou pro zahájení řešení technického problému a uplatnění reklamace je evidence

incidentu v helpdesku Poskytovatele.

4. Součinnost Uživatele

a) Uživatel zajistí podmínky a podklady pro implementaci software v souladu s Přílohou č. 2.

b) Uživatel bude Poskytovateli dodávat data ze zdrojových systémů v požadovaném

formátu a struktuře.

-- --- ----- -------------- ---



S. Platnost smlouvy
a) Smlouva vstupuje v platnost v den jejího podepsání.

b) Výpovědní lhůta smlouvy je 6 měsíců.

c) Poskytovatel se v případě ukončení smlouvy zavazuje vyexportovat a předat Uživateli

všechna jeho data.

d) Uživatel je oprávněn užívat software pouze pro vlastní potřebu.

6. Závěrečná ujednání
a) Smlouva se řídí ustanoveními autorského zákona a občanského zákoníku.

b) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech.

c) Součástí smlouvy jsou Přílohy Č. 1, 2 a 3.

V České Lípě 5.2.2018 v Liberci 9.2.2018

Uživatel Poskytovatel

Příloha Č. 1- Specifikace software

Příloha Č. 2 - Součinnost uživatele

Seznam příloh:

Příloha Č. 3 - Rámce paušálu



Dohoda o zachování mlčenlivosti Č. OST 2018031T

Dohoda o zachování mlčenlivosti

Smluvní strany

1) Nemocnice s poliklinikou Česká lípa, a.s.
Purkyňova 1849
47001 Česká Lípa

IČ: 27283518

zastoupená Ing. Pavlem Markem, předsedou představenstva a generálním ředitelem

(dále jen "Uživatel")

a

2) SEFIMA s.r.o,
Na Perštýně 352/33

460 01 Liberec

IČ: 25048821

zastoupená lvem Topinkou, jednatelem

(dále jen "Poskytovatel")

uzavírají dohodu o zachování mlčenlivosti a utajení informaci (dále jen "Dohoda")

v následujícím znění:

ČI. I
Účel Dohody

Účelem této Dohody je úprava práv a povinností spojených s utajením informací a zachováním
mlčenlivosti smluvních stran v souvislosti s plněním poskytovaném Uživateli Poskytovatelem na
základě uzavřených smluv a přijatých objednávek.

Či. II.
Povinnost mlčenlivosti

1. Poskytovatel se zavazuje zachovat mlčenlivost ohledně:

a) pracovních a organizačních postupů Uživatele
b) smluvních ujednání Uživatele se třetími stranami
c) ekonomické a provozní výkonnosti Uživatele
d) jiných skutečností, které nejsou veřejné a mohly by poškodit zájmy Uživatele.

2. Uživatel je kdykoliv oprávněn označit jakoukoliv informaci, údaj či listinu za důvěrnou. Na
takto označené skutečnosti se vztahuje povinnost zachování mlčenlivosti bez ohledu na to,
zda označené skutečnosti spadají do vymezení uvedeného v článku II odst. 1 této Dohody.

·3. Uživatel se zavazuje zachovat mlčenlivost o know-how a informacích tvořících obchodní
tajemství Poskytovatele, jestliže tyto údaje nebudou mít povahu veřejně přístupných
informací.

SEFIMA s.r.o.
Na Perštýně 352/33
46001 Liberec

Strana 1 ze 2 Sefma



Dohoda o zachování mlčenlivosti Č. OST 2018031T

4. Smluvní strany se v případě ukončení spolupráce zavazují na požádání vrátit či skartovat
dokumenty obsahující chráněné informace.

5. Poskytovatel není oprávněn seznamovat se s informacemi či skutečnostmi, které podléhají
zákonem uložené povinnosti mlčenlivosti, zejména povinnosti mlčenlivosti zdravotnických
pracovníků podle zákona č. 372/2011 Sb. o zdravotních službách v platném znění.

6. V případě, že Poskytovatel bude při plnění smluv a objednávek přicházet do styku s osobními
údaji, je povinen vždy postupovat v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních
údajů. Poskytovatel je oprávněn nakládat s osobními údaji pouze v souladu s účelem
vyplývajícím ze smluvních ujednání s Uživatelem.

ČI. III.
Bezpečnost elektronické komunikace

1. Smluvní strany budou zachovávat obecná pravidla bezpečné elektronické komunikace a mj.
zajistí, že
a) přístupové údaje k systému budou mimo dosah třetích stran
b) hardware i software bude chráněn odpovídající antivirovou ochranou
c) předávání dat bude zabezpečeno šifrovanou komunikací nebo kódováním

2. Smluvní strany se budou neprodleně informovat o všech bezpečnostních incidentech.

Či. IV.
Sankce

1. Smluvní strany se pro případ porušení povinností vyplývajících z této Dohody zavazují
uhradit poškozené smluvní straně smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý jednotlivý
případ. Zaplacením této smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

ČI.V.
Závěrečná ustanovení

1. Dohoda a její výklad se řídí právními předpisy České republiky v platném znění.

2. Dohoda se uzavírá na dobu trvání smluv uzavřených mezi Poskytovatelem a Uživatelem a na
dobu dvou let následujících po zániku závazkových vztahů z těchto smluv.

3. Dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních.

V České Lípě dne 5.2.2018 V Liberci dne 9.2.2018

Za Uživatele: Za Poskytovatele:

SEFIMA s.r.o.
Na Perštýně 352/33
46001 Liberec

Strana 2 ze 2 Sefma


